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Norsk Palliativ Forening

Resultatregnskap

Note

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Kursinntekter etc.

Annen driftsinntekt

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Varekostnad

Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Annen renteinntekt

Sum finansinntekter

NETTO FINANSPOSTER

ARSRESULTAT

OVERF. OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital 1
SUM OVERF@RINGER OG DISPONERINGER

2017

17 000
67 500
84 500

0
216 550
216 550

(132 050)

1723
1723

1723

(130 328)

(130 328)
(130 328)

2016

1452 188
70 375
1522 563

1120 280
205 444
1325724

196 839

1 544
1544

1544

198 383

198 383
198 383
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Norsk Palliativ Forening

Balanse pr. 31.12.2017

EIENDELER

OML@PSMIDLER
Fordringer
Kundefordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd
SUM OML@PSMIDLER

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital

SUM EGENKAPITAL

GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld

SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD
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31.12.2017

67 500
67 500

505 070
572 570

572 570

569 764
569 764

569 764

2 806
2806
2806

572 570

31.12.2016

70 375
70 375

645 474
715 849

715 849

700 091
700 091

700 091
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15758

715 849
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Norsk Palliativ Forening

Noter 2017

Regnskapsprinsipper:

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har
videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk

Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for sma foretak er anvendt der annet ikke er angitt i
regnskapsprinsipper.

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar
etter siste dag i regnskapsaret, samt poster som knytter seg til varekretslgpet. Omlgpsmidler
vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Inntektsforing

Inntektsfaring ved salg av varer og tjenester skjer i takt med utfgrelsen.
Tilhgrende kostnader utgiftsfares.

Andre kostnader som ikke kan knyttes til spesifikke inntekter kostnadsfgres nar de palgper.

Fordringer

Kundefordringer fares opp i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til paregnelig tap.
Avsetning til paregnelig tap gjeres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte
fordringene. | tillegg gjeres det for gvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for & dekke

antatt tap.
Andre fordringer er ogsa gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Noter for Norsk Palliativ Forening Organisasjonsnr. 982500494




